ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2024 г.                                                                                       № 79/650

[bookmark: sub_3]
О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
 В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденном постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации в соответствии с приложением
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя Демидову Э.В.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                             Е.А. Лазарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                              Э.В. Демидова

Приложение
Количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Номера марок

	УИК № 1

	8
	0548013-
0548020

	УИК № 2
	8
	0548021-
0548028

	УИК № 3
	8
	0548029-0548036

	УИК № 4
	8
	0548037-0548044

	УИК № 5

	8
	0548045-0548050, 0548659-0548660

	УИК №6

	6
	0548651-0548656

	УИК № 7

	8
	0548661-
0548668

	УИК №8
	-
	-

	УИК №9
	8
	0548669-0548672
0548051-0548054

	УИК №10
	8
	0548055-0548062

	УИК №11
	8
	0548063-
0548070

	УИК №12
	8
	0548071-0548078

	УИК №13
	8
	0548079-0548086

	УИК №14
	8
	0548087-0548094

	УИК №15
	8
	0548095-0548100
0548101-0548102

	УИК №16
	8
	0548103-0548110

	УИК №17
	8
	0548111-0548118

	УИК №18
	8
	0548119-0548126

	УИК №19
	8
	0548127-0548134

	УИК №20
	8
	0548135-0548142

	УИК №21
	8
	0548143-0548150

	УИК №22
	8
	0548151- 0548158

	УИК №23
	6
	0548159-0548164

	УИК №24
	8
	0548167-0548174

	УИК №25
	8
	0548175-0548182

	УИК №26
	8
	0548183-0548190

	УИК №27
	8
	0548191-0548198

	УИК №28
	8
	0548199-0548206

	УИК №29
	8
	0548207-0548214

	УИК №30
	8
	0548215-0548222

	УИК №31
	8
	0548223-0548230

	УИК №32
	8
	0548231-0548238

	УИК №33
	8
	0548239-0548246

	УИК №34
	8
	0548247-0548254

	УИК №35
	6
	0548255-0548260

	УИК №36
	8
	0548263-0548270

	УИК №37
	8
	0548271-0548278

	УИК №38
	8
	0548279-0548286

	УИК №39
	8
	0548287-0548294

	УИК №40
	8
	0548295-0548302

	УИК № 41
	8
	0548303-0548310

	УИК № 42
	8
	0548311-0548318

	УИК №43
	8
	0548319-0548326

	УИК №44
	8
	0548327-0548334

	УИК №45
	8
	0548335-0548342

	УИК №46
	8
	0548343-0548350

	УИК №47
	8
	0548351-0548358

	УИК №1272
	8
	0548359-0548366

	УИК №1277
	8
	0548165,
0548166,
0548261,
0548262,
0548657,
0548658,
0548367,
0548368

	УИК №1285
	8
	0548369-0548376

	УИК №1286
	8
	0548377-0548384

	УИК №1287
	-
	-

	ИТОГО
	[bookmark: _GoBack]394